
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
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04/07/2023 14:56:01

Cliente
Agência 912-1
Conta 16109-8 PM COLORADO -IPVA
Mês/ano referência JUNHO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 17.064,96 14.713,292329
01/06/2023 APLICAÇÃO 10.111,02 8.714,028754 1,160315198 23.427,321083
02/06/2023 APLICAÇÃO 9.776,85 8.422,560417 1,160793098 31.849,881500
05/06/2023 APLICAÇÃO 13.385,69 11.526,760116 1,161270805 43.376,641616
06/06/2023 APLICAÇÃO 13.078,78 11.257,913623 1,161741015 54.634,555239
07/06/2023 APLICAÇÃO 9.078,06 7.810,979005 1,162217949 62.445,534244
09/06/2023 APLICAÇÃO 10.197,97 8.770,959017 1,162697258 71.216,493261
12/06/2023 APLICAÇÃO 8.535,37 7.337,975032 1,163177847 78.554,468293
13/06/2023 APLICAÇÃO 6.347,48 5.454,809117 1,163648418 84.009,277410
14/06/2023 APLICAÇÃO 5.462,38 4.692,268055 1,164123604 88.701,545465
15/06/2023 APLICAÇÃO 6.399,94 5.495,404502 1,164598529 94.196,949967
16/06/2023 APLICAÇÃO 9.009,24 7.732,667978 1,165088172 101.929,617945
19/06/2023 APLICAÇÃO 9.633,80 8.265,211265 1,165584241 110.194,829210
20/06/2023 APLICAÇÃO 7.971,47 6.836,174080 1,166071827 117.031,003290
21/06/2023 APLICAÇÃO 7.697,20 6.598,261353 1,166549730 123.629,264643
22/06/2023 APLICAÇÃO 5.905,71 5.060,488874 1,167023611 128.689,753517
23/06/2023 APLICAÇÃO 6.448,71 5.523,533092 1,167497305 134.213,286609
26/06/2023 APLICAÇÃO 5.971,82 5.112,976793 1,167973226 139.326,263402
27/06/2023 APLICAÇÃO 10.748,22 9.198,675269 1,168453031 148.524,938671
28/06/2023 APLICAÇÃO 9.467,87 8.099,605498 1,168929771 156.624,544169
29/06/2023 APLICAÇÃO 7.921,02 6.773,509123 1,169411579 163.398,053292
30/06/2023 APLICAÇÃO 3.110,63 2.658,901611 1,169892856 166.056,954903
30/06/2023 SALDO ATUAL 194.268,85 166.056,954903 166.056,954903

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 17.064,96
APLICAÇÕES (+) 176.259,23
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 944,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 944,66
SALDO ATUAL = 194.268,85

Valor da Cota
31/05/2023 1,159832957
30/06/2023 1,169892856

Rentabilidade
No mês 0,8673
No ano 5,1943
Últimos 12 meses 10,7499

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR IGNACIO RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


